
PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15.7.2018 19:25 - Stran 1

42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

34. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
15.7.2018 - 11:39 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 26.35 GOVEJŠEK Nastja London (GBR) 16.5.2016
Rek. SLO mladinke (16-17) 26.70 GOVEJŠEK Nastja Nandžing/Nanjing (CHN) 20.8.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 27.60 GOVEJŠEK Nastja Zagreb (CRO) 17.6.2012
Rek. SLO kadetinje (14-15) 27.60 GOVEJŠEK Nastja Antwerpen (BEL) 8.7.2012
Rek. SLO deklice (12-13) 28.91 PERENIČ Pika Kamnik 11.7.2015
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 31.80 LOTRIČ Maja Kranj 25.7.2014

Točk: FINA 2018

rojen država rezultat točke

Odprto

1. NAZAROVA Diana 00 Kazakhstan National Swimming T KAZ 28.31 642
2. VARGA Dominika 01 Délzalai Vízmű SE) HUN 28.58 624
3. BORELLI Vittoria 96 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 29.26 582
4. JANEVSKA Ana 02 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 29.34 577
5. LA QUINTA Sonia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 29.48 569
6. MATKOVIČ Manuela Maksi 00 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.93 543
7. MEŠIĆ Hena 02 Sport Time, SA BIH 30.07 536
8. CHECCHI Alessia 02 Aquatic Center ITA 30.12 533
9. GATTAGRISA Chiara 00 Stilelibero ITA 30.31 523

VOZEL Tjaša 94 KPD Zvezda Kranj SLO 30.31 523
11. ROCCIO Angela 01 Aquatic Center ITA 30.35 521
12. KANTÓ Loretta 01 Délzalai Vízmű SE) HUN 30.44 516
13. PUCCIANTI Virginia 92 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 30.65 506
14. DI GIOVANDOMENICO Giulia 03 UISP Nuoto Cordenons ITA 30.80 499
15. KÁLOVICS Noémi 02 Délzalai Vízmű SE) HUN 31.24 478
16. MATAJA Meri 04 PK Kantrida Rijeka CRO 31.30 475
17. ROŽIČ Tarin 04 PK Ljubljana SLO 31.34 473
18. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 31.35 473
19. DE GROOT Sophie 04 Energy Standard RUS 31.37 472
20. ČUČNIK Brina 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 31.65 459
21. DONATO Agnese 96 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 31.67 459
22. ADRIENN Hiri 03 Budaorsi sc HUN 31.87 450
23. ŠEGEL Nuša 03 PK Fužinar Ravne SLO 31.94 447
24. KOPANJA Nikolina 98 22. April, BL BIH 32.08 441
25. KOSANOVIĆ Klara 04 PK Kantrida Rijeka CRO 32.21 436
26. ĆURLIK Katarina 03 22. April, BL BIH 32.24 435
27. BARBUZZI Clarissa 02 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 32.36 430
28. AVON Federica 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 32.41 428
29. LUKIĆ Milana 04 22. April, BL BIH 32.54 423
30. FRATONI Camilla 02 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 32.76 414
31. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj SLO 32.86 410
32. GASTALDI GIACOBONE Sofia 05 Phoenix Asd ITA 32.91 409

FAGGI Sofia 01 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 32.91 409
34. ILIŠIĆ Nadja 05 Elite Swim Team Kuwait KUW 33.11 401
35. CICCONE Alice 05 Phoenix Asd ITA 33.45 389
36. GOMBOC Maša 01 PK Radovljica SLO 33.61 384
37. PEZO ZUPANČIČ Neža 02 PK Ljubljana SLO 33.71 380
38. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 33.77 378
39. GOLOB Dominika 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 33.88 374
40. ŽGOMBA Natali 98 PK Arena CRO 34.27 362
41. BONANDI Brenda 02 Aquatic Center ITA 34.28 361
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

34. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Odprto

rojen država rezultat točke

42. AVITABILE Alessandra 04 Aquatic Center ITA 34.39 358
43. RABIČ Rafaela 01 PK Radovljica SLO 35.08 337
44. PETERLIN Žana 04 PK Kamnik SLO 35.12 336
45. TONDAT Daisy 03 UISP Nuoto Cordenons ITA 35.33 330
46. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 35.44 327
47. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 36.18 307
48. CIUFFA Sara 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 37.34 280
49. DI LENARDO Ana 04 PK Triglav Kranj SLO 37.55 275
50. TETI Maria Luisa 05 Phoenix Asd ITA 39.23 241
51. ŠAVLE Špela 03 PK Nova Gorica SLO 39.65 233
52. TRUTSCHL Maya 07 Red River Aquatics Club USA 50.93 110

DNS PEZZUTTO Sara 92 UISP Nuoto Cordenons ITA
DNS IVAN Sara 04 CSA Steaua ROU
DNS IVAN Jasminne 01 CSA Steaua ROU
DNS TOLEA Claudia 03 CSA Steaua ROU
DNS ATANASOVA Ivana 03 PK Kranj SLO
DNS PŠENIČNIK Ema 02 PK Radovljica SLO
DNS KLJUČANIN Sara 04 PK Triglav Kranj SLO

C

1. VARGA Dominika 01 Délzalai Vízmű SE) HUN 28.58 624
2. JANEVSKA Ana 02 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 29.34 577
3. LA QUINTA Sonia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 29.48 569
4. MEŠIĆ Hena 02 Sport Time, SA BIH 30.07 536
5. CHECCHI Alessia 02 Aquatic Center ITA 30.12 533
6. ROCCIO Angela 01 Aquatic Center ITA 30.35 521
7. KANTÓ Loretta 01 Délzalai Vízmű SE) HUN 30.44 516
8. KÁLOVICS Noémi 02 Délzalai Vízmű SE) HUN 31.24 478
9. ČUČNIK Brina 01 PK Ilirija Ljubljana SLO 31.65 459

10. BARBUZZI Clarissa 02 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 32.36 430
11. AVON Federica 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 32.41 428
12. FRATONI Camilla 02 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 32.76 414
13. FAGGI Sofia 01 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 32.91 409
14. GOMBOC Maša 01 PK Radovljica SLO 33.61 384
15. PEZO ZUPANČIČ Neža 02 PK Ljubljana SLO 33.71 380
16. BONANDI Brenda 02 Aquatic Center ITA 34.28 361
17. RABIČ Rafaela 01 PK Radovljica SLO 35.08 337
18. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 36.18 307
19. CIUFFA Sara 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 37.34 280

DNS IVAN Jasminne 01 CSA Steaua ROU
DNS PŠENIČNIK Ema 02 PK Radovljica SLO

B

1. DI GIOVANDOMENICO Giulia 03 UISP Nuoto Cordenons ITA 30.80 499
2. MATAJA Meri 04 PK Kantrida Rijeka CRO 31.30 475
3. ROŽIČ Tarin 04 PK Ljubljana SLO 31.34 473
4. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 31.35 473
5. DE GROOT Sophie 04 Energy Standard RUS 31.37 472
6. ADRIENN Hiri 03 Budaorsi sc HUN 31.87 450
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7. ŠEGEL Nuša 03 PK Fužinar Ravne SLO 31.94 447
8. KOSANOVIĆ Klara 04 PK Kantrida Rijeka CRO 32.21 436
9. ĆURLIK Katarina 03 22. April, BL BIH 32.24 435

10. LUKIĆ Milana 04 22. April, BL BIH 32.54 423
11. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj SLO 32.86 410
12. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 33.77 378
13. AVITABILE Alessandra 04 Aquatic Center ITA 34.39 358
14. PETERLIN Žana 04 PK Kamnik SLO 35.12 336
15. TONDAT Daisy 03 UISP Nuoto Cordenons ITA 35.33 330
16. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 35.44 327
17. DI LENARDO Ana 04 PK Triglav Kranj SLO 37.55 275
18. ŠAVLE Špela 03 PK Nova Gorica SLO 39.65 233

DNS IVAN Sara 04 CSA Steaua ROU
DNS TOLEA Claudia 03 CSA Steaua ROU
DNS ATANASOVA Ivana 03 PK Kranj SLO
DNS KLJUČANIN Sara 04 PK Triglav Kranj SLO

A

1. GASTALDI GIACOBONE Sofia 05 Phoenix Asd ITA 32.91 409
2. ILIŠIĆ Nadja 05 Elite Swim Team Kuwait KUW 33.11 401
3. CICCONE Alice 05 Phoenix Asd ITA 33.45 389
4. TETI Maria Luisa 05 Phoenix Asd ITA 39.23 241
5. TRUTSCHL Maya 07 Red River Aquatics Club USA 50.93 110
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